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Kurspresentation Samhällsbaserad psykiatri,  
100 poäng (dagkurs) 
 

Rekommenderade förkunskaper 
 

Kursen ingår i omvårdnadsutbildningen som en av fördjupningskurserna och 

brukar därför läsas under den sista terminen av tre.  

Kursen bygger på förkunskaper från studier i kursen Psykiatri 1 (och Psykiatri 2). 

 

 

Omfattning/arbetsinsats:  
 

100 poäng på 20 veckor (=en termin) räknas som 25 % av heltidsstudier. Det 

innebär att du ska avsätta ca 10 timmar/vecka för denna kurs.  

 

 

Innehåll:  

Kursen Samhällsbaserad psykiatri ger kunskap om olika samhälliga stödinsatser 
till människor med psykiska funktionsnedsättningar.  

Exempel på innehåll i kursen 

 Återhämtningsprocesser i samband med psykisk ohälsa 

 Upplevelsen av stigmatisering 

 Samarbete och samverkan mellan olika huvudmän, anhöriga och 
yrkesgrupper 

 Kommunikationens och bemötandets betydelse 

 Den yrkesmässiga professionen i arbetet med människor med psykisk 
ohälsa 

 

Upplägg/arbetsformer: 
 

Undervisningen sker i form av klassrumslektioner, då det är viktigt att du är aktiv 

i muntliga diskussioner. I denna kurs förekommer flertal studiebesök och 

gästföreläsare, även då förväntas det att du är aktivt deltagande.  
 

Förutom lektionsundervisning är det vanligt med studieuppgifter som du arbetar 

med enskilt och/eller i grupp antingen i skolans allmänna lokaler eller hemifrån. 
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Kunskapsredovisningar: 
 

Kunskapsredovisning sker i form av  

 

 skriftliga inlämningsarbeten, som du arbetar med på egen hand eller i 

samarbete med studiekamrater.  Det innebär att du skriver och skapar 

digitala dokument, gärna i word-format. Viss datavana är nödvändig. 

 

 prov, antingen skriftligt eller muntligt. Det är en fördel om du har god 

förmåga att uttrycka dig i tal och skrift.  

 

Kurslitteratur:  

Samhällsbaserad psykiatri. Andersson Höglund, Inger och Ahlström, Britt 
Hedman. Sanoma utbildning. 2012 

 

 

Varmt välkommen till kursen Psykiatri 1!  

 

Susanne Lindroth, vårdlärare 

 

 

 

Förkunskapstest  
 

I denna kurs ska du kunna uttrycka dina egna tankar både muntligt och i skrift. 

Fundera över och svara på följande frågor. Eventuell skriv och skapa ett digitalt 

dokument. Du kan använda frågorna för att bedöma om kursen motsvarar dina 

förväntningar eller skicka dina svar till susanne.lindroth@strangnas . 

 

1. Vad har du för föreställningar om kursen Samhällsbaserad psykiatri? 

2. Vad innebär begreppet ”stigmatisering vid psykisk ohälsa” för dig? 

3. Vad innebär begreppet ”återhämtning i samband med psykisk ohälsa” för 
dig? 

4. Hur tänker du om den fortsatta utvecklingen av vård och omsorg av 
människor med psykisk ohälsa? 

5. Om du fick erbjudande om ett arbete inom psykiatrisk verksamhet, vilken 
sorts arbetsplats skulle du välja? 
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